

令和4年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	資料購入費	『日経グローバル』年間購読料		64,680	△ 64,680
2	4月7日	資料購入費	書籍購入費		2,420	△ 67,100
3	4月7日	資料購入費	『議員NAVI Plus』		19,800	△ 86,900
	4月8日	補助金	政務活動費第1四半期分	990,000		903,100
4	4月8日	広報費	議会報告No.69印刷代		61,250	841,850
5	4月8日	広報費	議会報告No.69デザイン作業料金		22,000	819,850
6	4月25日	事務費	コピー機チャージ料		2,477	817,373
7	4月28日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	769,853
8	4月29日	通信費	事務所電話代(3・4月分)		3,175	766,678
9	5月12日	広報費	議会報告ver.27印刷代		55,000	711,678
10	5月12日	広報費	議会報告ver.27印刷代		94,000	617,678
11	5月17日	広報費	議会報告No.69配布料		80,748	536,930
12	5月18日	資料購入費	書籍購入費		5,060	531,870
13	5月23日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	529,670
14	5月24日	広報費	議会報告2月議会号ポスティング		9,038	520,632
15	5月24日	広報費	議会報告2月議会号ポスティング		10,940	509,692
16	5月24日	広報費	議会報告2月議会号ポスティング		12,110	497,582
17	5月24日	広報費	議会報告2月議会号ポスティング		10,500	487,082
18	6月23日	事務費	コピー機チャージ料		3,229	483,853
19	7月15日	広報費	議会報告No.70印刷代		61,250	422,603
20	7月15日	広報費	議会報告No.70デザイン作業料金		22,000	400,603
	7月20日	補助金	政務活動費第2四半期分	990,000		1,390,603
21	7月25日	調査研究費	全国政策研究会年会費		20,110	1,370,493
22	7月25日	事務費	コピー機チャージ料		3,792	1,366,701
23	7月26日	通信費	事務所電話代(5・6月分)		3,094	1,363,607
24	7月31日	広報費	議会報告ver.28印刷代		75,500	1,288,107
25	7月31日	広報費	議会報告ver.28印刷代		71,000	1,217,107
26	8月9日	事務費	無線LAN親機購入		7,700	1,209,407
27	8月9日	広報費	議会報告5月議会号印刷代		223,245	986,162
28	8月9日	広報費	議会報告5月議会号ポスティング		9,440	976,722
29	8月9日	広報費	議会報告5月議会号ポスティング		10,500	966,222
30	8月20日	研修費	第12回全国政策研究会2022in静岡参加費		5,000	961,222
31	8月20日	研修費	第12回全国政策研究会2022in静岡旅費		43,900	917,322
32	8月23日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	915,122
33	8月25日	資料購入費	書籍購入費		4,180	910,942
34	8月26日	資料購入費	書籍購入費		2,420	908,522
35	9月2日	広報費	議会報告No.70配布料		80,523	827,999
36	9月12日	広報費	議会報告5月議会号ポスティング		12,110	815,889
37	9月12日	広報費	議会報告5月議会号ポスティング		10,940	804,949
38	9月20日	資料購入費	書籍購入費		1,700	803,249
39	9月20日	資料購入費	書籍購入費		1,980	801,269
40	9月21日	事務費	ノートパソコン購入		41,600	759,669
41	9月24日	研修費	第29回全国オンブズ米子大会参加費		1,000	758,669
42	9月24日	研修費	第29回全国オンブズ米子大会旅費		39,360	719,309
43	9月26日	通信費	事務所電話代(7・8月分)		3,044	716,265
44	9月26日	事務費	コピー機チャージ料		2,395	713,870
45	9月27日	事務費	MacBookPro13インチ保護シエルカバー		866	713,004
46	9月28日	資料購入費	書籍購入費		3,661	709,343
	10月7日	補助金	政務活動費第3四半期分	990,000		1,699,343
47	10月10日	資料購入費	書籍購入費		4,100	1,695,243
48	10月18日	広報費	議会報告9月議会号		169,125	1,526,118
49	10月24日	事務費	コピー機チャージ料		3,879	1,522,239
50	10月31日	広報費	議会報告5月議会号・9月議会号配送		226,883	1,295,356
	11月8日	補助金	所属議員数の変更に伴う返納分	△ 220,000		1,075,356

令和4年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
51	11月13日	広報費	議会報告No. 71印刷代		61,250	1,014,106
52	11月13日	広報費	議会報告No. 71デザイン作業料金		22,000	992,106
53	11月17日	資料購入費	公文書複写費用		940	991,166
54	11月24日	事務費	コピー機チャージ料		3,117	988,049
55	11月28日	通信費	事務所電話代(9・10月分)		3,029	985,020
56	11月30日	広報費	議会報告ver. 29印刷代		71,500	913,520
57	11月30日	広報費	議会報告ver. 29印刷代		75,830	837,690
58	12月1日	資料購入費	公文書複写費用・公文書公開手数料		8,255	829,435
59	12月9日	広報費	議会報告No. 71配布料		79,982	749,453
60	12月10日	資料購入費	書籍購入費		1,760	747,693
61	12月17日	広報費	新聞折込費		1,650	746,043
62	12月22日	資料購入費	公文書複写費用		20	746,023
63	12月22日	資料購入費	公文書複写費用		210	745,813
64	12月23日	事務費	コピー機チャージ料		3,439	742,374
65	12月26日	資料購入費	公文書複写費用		2,650	739,724
66	1月4日	資料購入費	公文書複写費用		140	739,584
67	1月7日	広報費	議会報告No. 72印刷代		83,040	656,544
68	1月7日	広報費	議会報告No. 72デザイン作業料		22,000	634,544
	1月10日	補助金	政務活動費第4四半期分	660,000		1,294,544
69	1月22日	資料購入費	書籍購入費		1,980	1,292,564
70	1月23日	事務費	コピー機チャージ料		3,307	1,289,257
71	1月26日	広報費	議会報告No. 72配布料		111,236	1,178,021
72	1月26日	資料購入費	公文書複写費用		270	1,177,751
73	1月26日	通信費	事務所電話代(11・12月分)		3,005	1,174,746
74	1月28日	資料購入費	書籍購入費		1,023	1,173,723
75	2月24日	事務費	コピー機チャージ料		6,275	1,167,448
76	3月6日	資料購入費	書籍購入費		1,540	1,165,908
77	3月6日	広報費	議会報告ver. 30印刷代		260,040	905,868
78	3月6日	資料購入費	書籍購入費		1,760	904,108
79	3月10日	広報費	議会報告会&タウンミーティングお知らせチラシ印刷		4,150	899,958
80	3月15日	広報費	会派議会報告 総集編 印刷代		49,650	850,308
81	3月16日	広報費	会派議会報告 総集編 印刷代		143,640	706,668
82	3月16日	広報費	会派議会報告 総集編 印刷代		198,120	508,548
83	3月16日	広報費	会派議会報告 総集編 デザイン作業料		44,000	464,548
84	3月19日	資料購入費	書籍購入費		2,420	462,128
85	3月21日	広報費	会派議会報告会&タウンミーティング会場代		7,500	454,628
86	3月23日	広報費	会派議会報告 総集編 配布料		295,740	158,888
87	3月23日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	156,688
88	3月27日	通信費	事務所電話代(1・2月分)		3,175	153,513
89	3月30日	資料購入費	書籍購入費		2,640	150,873
90	3月31日	広報費	会派議会報告 総集編 配布		21,000	129,873
91	3月31日	広報費	会派議会報告 総集編 配布		9,900	119,973
92	3月31日	広報費	会派議会報告 総集編 送付		69,360	50,613
合 計				3,410,000	3,359,387	50,613

令和4年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿 (科目別)

調査研究費

No	日付	内 容	金 額
21	7月25日	全国政策研究会年会費 (五十川議員分)	20,110
合 計			20,110

研修費

No	日付	内 容	金 額
30	8月20日	第12回全国政策研究集会2022in静岡参加費 (五十川議員分)	5,000
31	8月20日	第12回全国政策研究集会2022in静岡旅費 (五十川議員分)	43,900
41	9月24日	第29回全国オンブズ米子大会参加費 (五十川議員分)	1,000
42	9月24日	第29回全国オンブズ米子大会旅費 (五十川議員分)	39,360
合 計			89,260

令和4年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

広報費

No	日付	内 容	金 額
4	4月8日	議会報告No. 69印刷代 (池淵議員分)	61,250
5	4月8日	議会報告No. 69デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
9	5月12日	議会報告ver. 27印刷代 (五十川議員分)	55,000
10	5月12日	議会報告ver. 27印刷代 (五十川議員分)	94,000
11	5月17日	議会報告No. 69配布料 (池淵議員分)	80,748
14	5月24日	議会報告2月議会号ポスティング (馬場議員分)	9,038
15	5月24日	議会報告2月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,940
16	5月24日	議会報告2月議会号ポスティング (馬場議員分)	12,110
17	5月24日	議会報告2月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,500
19	7月15日	議会報告No. 70印刷代 (池淵議員分)	61,250
20	7月15日	議会報告No. 70デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
24	7月31日	議会報告ver. 28印刷代 (五十川議員分)	75,500
25	7月31日	議会報告ver. 28印刷代 (五十川議員分)	71,000
27	8月9日	議会報告5月議会号印刷代 (馬場議員分)	223,245
28	8月9日	議会報告5月議会号ポスティング (馬場議員分)	9,440
29	8月9日	議会報告5月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,500
35	9月2日	議会報告No. 70配布料 (池淵議員分)	80,523
36	9月12日	議会報告5月議会号ポスティング (馬場議員分)	12,110
37	9月12日	議会報告5月議会号ポスティング (馬場議員分)	10,940
48	10月18日	議会報告9月議会号 (馬場議員分)	169,125
50	10月31日	議会報告5月議会号・9月議会号配送 (馬場議員分)	226,883
51	11月13日	議会報告No. 71印刷代 (池淵議員分)	61,250
52	11月13日	議会報告No. 71デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
56	11月30日	議会報告ver. 29印刷代 (五十川議員分)	71,500
57	11月30日	議会報告ver. 29印刷代 (五十川議員分)	75,830
59	12月9日	議会報告No. 71配布料 (池淵議員分)	79,982
61	12月17日	新聞折込費 (五十川議員分)	1,650
67	1月7日	議会報告No. 72印刷代 (池淵議員分)	83,040
68	1月7日	議会報告No. 72デザイン作業料 (池淵議員分)	22,000
71	1月26日	議会報告No. 72配布料 (池淵議員分)	111,236
77	3月6日	議会報告ver. 30印刷代 (五十川議員分)	260,040
79	3月10日	議会報告会&タウンミーティングお知らせチラシ印刷	4,150
80	3月15日	会派議会報告 総集編 印刷代	49,650

令和4年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿 (科目別)

81	3月16日	会派議会報告 総集編 印刷代	143,640
82	3月16日	会派議会報告 総集編 印刷代	198,120
83	3月16日	会派議会報告 総集編 デザイン作業料	44,000
85	3月21日	会派議会報告会&タウンミーティング会場代	7,500
86	3月23日	会派議会報告 総集編 配布料	295,740
90	3月31日	会派議会報告 総集編 配布	21,000
91	3月31日	会派議会報告 総集編 配布	9,900
92	3月31日	会派議会報告 総集編 送付 (五十川議員分)	69,360
合 計			2,959,690

令和4年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
1	4 月 1 日	『日経グローバル』年間購読料	64,680
2	4 月 7 日	書籍購入費 (五十川議員分)	2,420
3	4 月 7 日	『議員NAVI Plus』	19,800
12	5 月 18 日	書籍購入費 (五十川議員分)	5,060
33	8 月 25 日	書籍購入費 (五十川議員分)	4,180
34	8 月 26 日	書籍購入費 (五十川議員分)	2,420
38	9 月 20 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,700
39	9 月 20 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,980
46	9 月 28 日	書籍購入費 (五十川議員分)	3,661
47	10 月 10 日	書籍購入費 (五十川議員分)	4,100
53	11 月 17 日	公文書複写費用 (五十川議員分)	940
58	12 月 1 日	公文書複写費用・公文書公開手数料 (池淵議員分)	8,255
60	12 月 10 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,760
62	12 月 22 日	公文書複写費用 (池淵議員分)	20
63	12 月 22 日	公文書複写費用 (池淵議員分)	210
65	12 月 26 日	公文書複写費用 (池淵議員分)	2,650
66	1 月 4 日	公文書複写費用 (池淵議員分)	140
69	1 月 22 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,980
72	1 月 26 日	公文書複写費用 (池淵議員分)	270
74	1 月 28 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,023
76	3 月 6 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,540
78	3 月 6 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,760
84	3 月 19 日	書籍購入費 (五十川議員分)	2,420
89	3 月 30 日	書籍購入費 (五十川議員分)	2,640
合 計			135,609

令和4年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

通信費

No	日付	内 容	金 額
7	4月28日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
8	4月29日	事務所電話代（3・4月分） （五十川議員分）	3,175
23	7月26日	事務所電話代（5・6月分） （五十川議員分）	3,094
43	9月26日	事務所電話代（7・8月分） （五十川議員分）	3,044
55	11月28日	事務所電話代（9・10月分） （五十川議員分）	3,029
73	1月26日	事務所電話代（11・12月分） （五十川議員分）	3,005
88	3月27日	事務所電話代（1・2月分） （五十川議員分）	3,175
合 計			66,042

事務費

No	日付	内 容	金 額
6	4月25日	コピー機チャージ料	2,477
13	5月23日	コピー機チャージ料	2,200
18	6月23日	コピー機チャージ料	3,229
22	7月25日	コピー機チャージ料	3,792
26	8月9日	無線LAN親機購入	7,700
32	8月23日	コピー機チャージ料	2,200
40	9月21日	ノートパソコン購入 （五十川議員分）	41,600
44	9月26日	コピー機チャージ料	2,395
45	9月27日	MacBookPro13インチ保護シェルカバー （五十川議員分）	866
49	10月24日	コピー機チャージ料	3,879
54	11月24日	コピー機チャージ料	3,117
64	12月23日	コピー機チャージ料	3,439
70	1月23日	コピー機チャージ料	3,307
75	2月24日	コピー機チャージ料	6,275
87	3月23日	コピー機チャージ料	2,200
合 計			88,676